

Data e hora da consulta: 05/11/2025 16:41

Usuário: ***.587.529.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70020	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.858.851/0001-93	RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC	88015-130
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	048 3251-3700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	939

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167782	1000000000	339039	-	ADM MANMAQ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/11/2025	Estimativo	13.850/2025	-	40.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.049.623/0001-47	VICARI COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	89226-320
Endereço		
VALDEMAR MEDEIROS 366 AVENTUREIRO		
Município	UF	Telefone
JOINVILLE	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2025NECT - Contratacao do servico de manutencao preventiva e corretiva dos extintores e mangueiras de extincao de incendio dos predios do TRE-SC. Req. CI. Pae 13.850/2025. Dispensa Eletronica n. 65/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2025 16:02:40	Alteração

Data e hora da consulta: 05/11/2025 16:41

Usuário: ***.587.529.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	40.000,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Extintor CO2 - 4 KG. Nivel 2.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	20,00000	100,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Extintor CO2 - 4 KG. Nivel 3.	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	6,00000	120,0000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Extintor CO2 - 6 KG. Nivel 2.	9.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	66,00000	150,0000	9.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Extintor CO2 - 6 KG. Nivel 3.	1.870,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	11,00000	170,0000	1.870,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Extintor PQS - 4 KG. Nivel 2.	9.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	115,00000	80,0000	9.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Extintor PQS - 4 K. Nivel 3.	5.015,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	59,00000	85,0000	5.015,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Extintor PQS - 6 KG. Nivel 2.	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	11,00000	80,0000	880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - Extintor PQS - 6 KG. Nivel 3.	2.635,00

Data e hora da consulta: 05/11/2025 16:41

Usuário: ***.587.529.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 40.000,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - Extintor PQS - 6 KG. Nivel 3.	2.635,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	31,00000	85,0000	2.635,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - Extintor Agua Pressurizada 10 L . Nivel 2.	2.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	41,00000	60,0000	2.460,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - Extintor Agua Pressurizada 10 L . Nivel 3.	1.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	25,00000	70,0000	1.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 11 - ABC - 4kg . Nivel 2.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	4,00000	60,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 12 - ABC - 4kg . Nivel 3.	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	1,00000	70,0000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 13 - ABC - 6kg . Nivel 2.	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	8,00000	60,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 14 - ABC - 6kg . Nivel 3.	1.190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	17,00000	70,0000	1.190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 15 - Mangueira 1 1/2 Preventiva e Corretiva.	1.590,00

Data e hora da consulta: 05/11/2025 16:41

Usuário: ***.587.529-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	40.000,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Demais condicoes e especificacoes, Termo de Referencia - PAE 13.850 /2025.	1.590,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	53,00000	30,0000	1.590,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR

***.589.089-**

05/11/2025 15:46:33

Gestor Financeiro

MARCOS DAVID FERMINO

***.072.919-**

05/11/2025 16:02:39